

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy środków dezynfekcyjnych dla potrzeb komórek szpitalnych.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

II.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści:

Rozmiar chusteczki 30x34cm, pakowane po 100szt. w wiaderku?

lub

Rozmiar chusteczki 18x25cm, pakowane po 300szt. w wiaderku?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chusteczki w rozmiarze 30x34 cm.

Ponadto Zamawiający dopuszcza inny rodzaj konfekcjonowania pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia i zachowania ogólnej wymaganej ilości chusteczek, tj. 240 000 sztuk chusteczek.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści:

Rozmiar chusteczki 30x34cm, pakowane po 100szt. w wiaderku?

lub

Rozmiar chusteczki 18x25cm, pakowane po 300szt. w wiaderku?

PS. CZY ZAMAWIAJĄCY MA NA MYŚLI OPAKOWANIE MIĘKKIE- WKŁAD DO WIADERKA? JEŚLI NIE, PROSIMY O DOPUSZCZENIE OPAKOWANIA TWARDEGO.

W PRZYPADKU ZGODY, PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga opakowań miękkich nie będących wkładem uzupełniającym do wiaderka.

VI.

Pyt. 1 dot. Pakietu nr 1

Mając na uwadze zapisy siwz punkt III, ppkt 8.b) prosimy o dopuszczenie chusteczek pakowanych po 225 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zaokrąglając do pełnych opakowań w górę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inny rodzaj konfekcjonowania pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia i zachowania ogólnej wymaganej ilości chusteczek, tj. 240 000 sztuk chusteczek.

Pyt. 2 dot. Pakiet 1 oraz Pakiet 2

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane chusteczki posiadały przeprowadzone badania mikrobójcze dla podanego w SIWZ spektrum?

Odpowiedź: Tak.

Pyt. 3 dot. Pakiet 2

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie chusteczek opartych na nadtlenu wodoru o wymiarze 25x37 cm pakowanych po 50 sztuk, spektrum: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno, Polioma) w czasie do 5 minut, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, inna substancja czynna.

Pyt. 4 dot. Pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie chusteczek pakowanych w **wiaderkach** po 225 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga opakowań miękkich nie będących wkładem uzupełniającym do wiaderek.

VII.

Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chusteczek w tubie, zawierających 200 chusteczek, o wymiarach 20x20, spełniających pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chusteczek w tubie, zawierających 120 chusteczek, o wymiarach 20x20, spełniających pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

VIII.

1. **Czy w pakiecie nr 1** – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z głowicami USG i optykami endoskopowymi na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B (łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyoma - 2 min., posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych, pakowane po 100 szt. chusteczek o wymiarach 14 cm x 20 cm o gramaturze 18g/m2 wykonane z polipropylenu, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. **Czy w pakiecie nr 2** – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z głowicami USG i optykami endoskopowymi na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B (łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyoma - 2 min., posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych, pakowane po 100 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm i gramaturze 50g/m2, wykonane z poliestru w opakowanie typu flow pack?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść zapisów SIWZ w zakresie wyżej udzielonych odpowiedzi. Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **15.02.2019 r. godz. 10:00** Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia **15.02.2019 r. godz. 10:30** w Budyńku Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

Krzysztof Bałata

Dyrektor